
U C H W A Ł A  Nr 251/756/23 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 roku 

 

w sprawie przyznania tytułu „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 17 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 

oraz Regulaminu  przyznawania tytułu „LIDER BIZNESU POWIATU 

OPOCZYŃSKIEGO”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 244/741/23 Zarządu 

Powiatu Opoczyńskiego z dnia 8 września 2023 roku, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego nadaje tytuł „LIDER BIZNESU POWIATU 

OPOCZYŃSKIEGO” następującym przedsiębiorcom: 

1. Janina Jagiełło Firma Produkcyjno-Handlowa „JAGIEŁŁO” 

2. Masarnia ZAMECZEK Marian Madej 

3. Artystyczne Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 

TYGRYSEK PLUS KAROLINA URBAŃCZYK 

4. „LOKUS” T. Koźmiński, K. Łyżwa, J.Wiktorowicz S.J. 

5. PROFI-CARS Witold Arciszewski i Daniel Arciszewscy S.C. 

6. MAJSTEREK Leszek Majsterek 

7. Łukasz Koprek Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa LUKSPAW 

8. JMP EKOBUDOWA Piotr Gwadera 

9. TEBAR PPHU Sp. J. W. Baran, Cz. Baran 

10. Jacek Gutowski Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„GuMax” 

11. F.W. MAT-INSTAL Bogusław Grałek 

12. P.H.U. ELTOM Tomasz Synowiec Opoczno Projektowanie i 

Wykonawstwo Instalacji Elektrycznych 

13. CHABA Sp. z o.o. 

14.  AZAKO Sp. z o.o. 

15. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Standard” Rogulscy S.J.  

16. VERKATTO Sp. z o.o. 

17. „EUROKOLAGEN” Sp. z o.o. 

18. Poltank Siegfried Hansen  

 

§ 2. Uroczyste wręczenie statuetek „LIDER BIZNESU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” 

odbędzie się podczas Gali Biznesu Powiatu Opoczyńskiego w dniu 15 grudnia 2023r. 

 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński  – Marcin Baranowski 

 

Wicestarosta   – Maria Barbara Chomicz 

 

Członek Zarządu   – Michał Białek 

 

Członek Zarządu   – Michał Konecki 

 

Członek Zarządu   – Andrzej Urbańczyk 

 


